Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2021/SINFRA

Processo Administrativo nº 518029/2021 - SIAG nº 0518029/2021

O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições e com fulcro no
artigo 51, do Decreto Estadual nº 840/2017 c/c inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93, HOMOLOGA nos termos do 51 do
Decreto Estadual nº 840/2017, o Pregão Eletrônico nº 25/2021/SINFRA, cujo objeto é a escolha da proposta mais vantajosa
para execução dos serviços de conservação corretiva e preventiva na malha rodoviária estadual (Rodovias Pavimentadas e
Não Pavimentadas) - Regiões 09 e 11 equivalentes aos Lotes 01 e 02

Cuiabá, 21 de fevereiro de 2022.

Marcelo de Oliveira e Silva

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4f277a69

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:05:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial